
 

 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 26. oktobra 2017 sprejel naslednji 
 
 

 
 

S K L E P 
 
 

 
1. 

 
Javnemu zavodu za šport Nova Gorica, Športni zvezi Nova Gorica in športnim društvom 
je potrebno čim prej predstaviti spremembe zakona o športu in odloka o sofinanciranju 
programov in področij Letnega programa športa v MONG. 

 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 007-5/2017-3  
Nova Gorica, 26. oktobra 2017 
                                                                                                           Marko Tribušon 
                     PODŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




